
1e Wijzigingsbesluit Beleidsregels eigen bijdrage ontheemden Oekraïne 

gemeente Hoogeveen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht en de 

artikelen 2, 6 en 8 van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 1e Wijzigingsbesluit Beleidsregels eigen bijdrage ontheemden 

Oekraïne gemeente Hoogeveen 

Artikel  I Wijziging beleidsregel 
A. Artikel 1, lid 1, onderdeel c, wordt ‘sub h’ vervangen door: sub g. 

B. In artikel 3 komt lid 2 te vervallen. 

C. In artikel 4 wordt in de eerste zin ‘zeven dagen’ vervangen door: veertien dagen. 

D. In artikel 4 wordt in de tweede zin ‘de eenheid Dienstverlening en Activering’ vervangen door: 

het netwerk sociaal. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 oktober 2025. 

  

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 28 oktober 2025. 

Burgemeester en wethouders van Hoogeveen, 

Mike Hacking Martijn Breukelman 

secretaris burgemeester 

Nr. 548356 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 548356 16 december 2025 1 


